Dædalion sed te latuitq; puerpera, gignit

Pæonij

Paeonij coniux credita Licbione.
Quacithara insignis tibi natus Apollo Philemon,
 Furq; tibi est Hermes nobilis Autolius.
Tu quoq; fiderei non ultima gloria coeli,
 Diceris Orion semen habere Iouis:
Si modò danda fides Nasonis ueribus illa est,
 Immictum corio dum bouis esse refert.
Quod licet ediderint facinus tria numina summum,
 Fama patris dignum fecit bonore louem.
Neptuno Ascreus quanquam Minoida uates
 Credidit Euryalen hunc peperisse deo.
Sunt quoq; Trimacrio qui dicant Oenopione
 Progenitum, uel quem miserit alma Chios:
Illius ex natam Meropen, uel nomine dictam
 Candio penfemori supposuisse suo.
Ex illa Hippolagum genuisse, sed ille Dryantem:
 Is te rex Thracum docte Lycurge tulit.
Protulit Augeum rex, Harpalicemq; Lycurgus,
 Que patrem è medijs abstulit ense Getis.
Et te que nimio correpta cupidine Phylli,
 Ad redditum lento Demophonte cadis.
Norum nulla datur genitrix. sed ex Aone celsus
 Iuppiter è Nympha Mnoside progenuit.
Aone dixerunt ignota malre Dymantem,
 Ignotaq; duos esse Dymante fratres.
Hinc Astum, tibi qui non uanus amunculus Hector,
 Atq; Hecuba, ex alio, sed patre frater erat.

Hinc

Hinc ea, quæ sumptis nondum processerat alia
 Aesacus in mergum uersus, Alixirhoe,
 E' Ioue Sarpedon, peperit quam Laodamia,
 At nothus ex illo prodijt Antiphates.

De Ioue Pilumnus, qui stercore ferre per agros,
 Et docuit populos pinsere grana rudes.

Huic Daunum Acriſij Danae compressa tulisse
 Creditur: à Dauno, Daunius ortus ager.

Ex Dauno Turnum formosa Venilia gignit,
 Inturnam Daunus matre latente serit.

Filius aetherij Iouis est Acriſius, huius
 Laertes, dubio partus uterq; thoro.

Laerti coniunx Anticlia fudit Vlyſſem,
 Et natam pulchris uultibus Echimeneum.

Sunt quibus Autolia est Amiclia dicta, patremq;
 Qui Laertiadæ Sisyphon esse putent.

Is latro notus erat, seruans angusta uiarum,
 Et saxo impediens prætereuntis iter.

Letaq; quum peteret noua nupta oracula diuum,
 Vim tulit, & seu traxit in antra manu.

Inde grauis peperisse uiro narratur Vlyſſem,
 Quem Lacriaden Sisyphiumq; uocant.

Penelope est illi satus Icarotide, nulla
 Cui par uisa fide est, coniuge, Telemachus.

Telegonus Circe: patrios qui noscere uultus
 Dum cupid, incautus perdidit ipse patrem.

Ausonius tacito ex utero quoq; natus Vlyſſi

Pertius.

Fertur, ab hoc fluxit nomen in Ausoniam.

Mercuriumq; Tonans eduxit Atlantide Mala

Portanem gemini nuncia fida poli.

Myrtillus Oenoma curus auriga, parentem

Hunc uocat. at genitrix non satis illa patet.